
Téma
Když se za chyby platí příliš mnoho

10 Civilní i trestní právo procesní v novém

12 ROZHOVOR - Michal Šalomoun: Dvojjediný prístup 

k legislativé

Byznys
Soudit se online bude levnější, stát hodlá slevit na soudních 
poplatcích

INFOGRAFIKA - Platební rozkazy vydávají soudy rychleji než 
dřív

Zákonem roku je nový stavební zákon

Kde začíná hranice hrubého nepoměru

Svoboda (nejen) médií v dnešním světě

KOMENTÁŘ - Troušení pověstí nepravdivých

SERIÁL - Akt o digitálních trzích: Snaha o omezení obrů

Zproštění obžaloby v Německu již jen s výhradou

KOMENTÁŘ - Když jeden dělá totéž, není to totéž

SPRÁVNÍ ZÁPISNÍK - Neshoda ústavních soudců nad otázkou 
transgenderu

Vymáhání pohledávek z junk bondů

JUDIKATURA

Společnost
ROZHOVOR - Klára Kalibová: Bojovat s nenávistí je 
vyčerpávající

o 6 VU
70

Jen ano je ano. Sex bez souhlasu k trestnímu stíhání stačí

OČIMA SOUDCE - Nedokončené záměry Josefa I. 
na zpřehlednění legislativy

KNIŽNÍ NOVINKY - Směnky a jejich rizika

SOUDNIČKA - Příkaz akcionáře a ekonomická realita

personalie.

BALÍKOVA MOZAIKA - Sovětsko-ruská šablona vedení války

EKONOM O PRÁVU - Hráč u kormidla


